АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                     ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА             САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.08. 2021 г. № 26-п                                                        с.Терновка

О внесении изменений в постановление                                                                                  № 25-п от15.12.2020 года
«Об утверждении  муниципальной                                                                                программы  «Ремонт автомобильных                                                                                           дорог и сооружений на них в                                                                                 границах сельских поселений                                                                                          на территории Терновского                                                                      муниципального образования в 2021 году»»

                  В соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Уставом Терновского  муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области,

администрация Терновского муниципального образования Балашовского

муниципального района Саратовской области

                                            ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.Внести изменения в постановление № 25-п от 15.12.2020 года «Об утверждении  муниципальной  программы  «Ремонт автомобильных                                                                                           дорог и сооружений на них в границах сельских поселений на территории Терновского муниципального образования в 2021 году».                                                           1.1Приложение 1 «Распределение затрат по мероприятиям программы» к постановлению администрации Терновского муниципального образования от 15.12.2020г №25-п « Об утверждении муниципальной программы «  Ремонт автомобильных  дорог и сооружений на них в границах сельских поселений  Терновского муниципального образования в 2021 году» читать в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению:

Распределение затрат по мероприятиям Программы
	№№

п.п.
	       Наименование муниципального образования,

       перечень видов работ
	Стоимость

работ,
	Источник финансирования
	Объем выполняемых работ, кв.м

	Областной

Бюджет,

тыс.руб
	Местный

бюджет

муниципального образования,тыс. руб

	1
	 Содержание дорог  Терновского МО  в том числе:

- очистка дорог от снега ;

-Устройство основания дороги из кирпичного боя;

-Ремонт дороги по ул.Ленинская в с.Терновка;
	900 000,0

84 000,00

316 000,00
500 000,00
	-

-
	900 000,0

84 000,0

316 000,00
500000,00

	1000

	Итого:
	900 000,0

	900 000,0
	1000

 2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о главы администрации Терновского
муниципального образования
Балашовского муниципального

района Саратовской области                                             Д.Н.Новгородов